

Rámcová dohoda č. Z20229775_Z

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Správa ciest Košického samosprávneho kraja
 Sídlo: Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice, Slovenská republika
 IČO: 35555777
 DIČ: 2021772544
 IČ DPH: SK2021772544
 Bankové spojenie: IBAN: SK6881800000007000409705SWIFTBICSP
 Telefón: +421917626479

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: KOBIT-SK, s. r. o.
 Sídlo: M. R. Štefánika 2970/48, 02601 Dolný Kubín, Slovenská republika
 IČO: 31641440
 DIČ: 2020425968
 IČ DPH: SK2020425968
 Bankové spojenie: IBAN: SK31 7500 0000 0040 0159 5972
 Telefón: +421435506221

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Servis špeciálnych zametacích nadstavieb Z/TK/65M
 Kľúčové slová: oprava, servis, servisné prehliadky, posypové nadstavby
 CPV: 50111000-6 - Správa, opravy a údržba vozového parku
 Druh/y: Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: 1. Servis a opravy posypových nadstavieb

Funkcia				
Predmetom zákazky je vykonávanie servisných úkonov a opráv špeciálnych zametacích nadstavieb.				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
1. Pozáručný servis-výmena filtrov a oleja	úkon	1	6	
2. Výmena ložísk ventilátora	úkon	1	2	
3. Výmena obežného kolesa ventilátora	úkon	1	2	
4. Výmena púzdiel valcovej kefy	úkon	1	2	
5. Výmena bočných gúm	úkon	1	2	
6. Výmena gúm klapky	úkon	1	2	
7. Výmena dosky L zametača	úkon	1	2	
8. Výmena teloskopického valca GAGA	úkon	1	2	
9. Výmena hydraulického valca otvárania vika	úkon	1	3	
10. Výmena vzduchového filtra primárny	úkon	1	3	
11. Výmena vzduchového filtra sekundárny	úkon	1	3	
12. Výmena filtra CRA 21	úkon	1	3	
13. Výmena hydraulického valca zatvárania vika	úkon	1	3	

14. Výmena ventilátora s krytom - komplet	úkon	1		
15. Výmena - kefa tanierová 400/700 /ocelový výplet/	úkon	1	2	
16. Výmena - kefa valcová 875/400 /výplet PP/	úkon	1	2	
17. Výmena - kefa valcová 875/400 /výplet PP/ocel/	úkon	1	2	
18. Výmena hriadeľa valcovej kefy /dĺžka 1750 mm/	úkon	1	2	
19. Výmena gumy bočného sania /sada 2+2 ks/	úkon	1	2	
20. Výmena - koleso bočného vozíka pre vysoké zaťaženie	úkon	1	2	
21. Výmena - hriadeľ kolesa pre vysoké zaťaženie 250/25K	úkon	1	2	
22. Výmena - tesnenie bočného sania pr.30 kruhový profil	úkon	1	2	
23. Výmena - tesnenie sania ventilátora 30x50/2	úkon	1	2	
24. Výmena - tryska na vodu k valcovej kefe	úkon	1	2	
25. Výmena - hydromotor tanierovej kefy	úkon	1	2	
26. Výmena - hydromotor valcovej kefy	úkon	1	2	
27. Výmena spojky motora BD-290	úkon	1	2	
28. Výmena hriadeľa ventilátora	úkon	1	2	
29. Výmena pneumatického valca valcovej kefy	úkon	1	2	
30. Výmena - manometer	úkon	1	2	
31. Výmena - hubica sacia vozíka - pogumovaná	úkon	1	2	
32. Výmena - hadica sacia vozíka	úkon	1	2	
33. Výmena - hadica sacia zadná - 3500	úkon	1	2	
34. Výmena - úpravovňa vzduchu	úkon	1	3	
35. Výmena - hrdlo horné - nerez	úkon	1	2	
36. Výmena - hrdlo spodné - nerez	úkon	1	2	
37. Výmena - rúra sacia pogumovaná - komín	úkon	1	2	
38. Výmena - plech odrazový	úkon	1	2	
39. Výmena - regulátor tlaku AR	úkon	1	3	
40. Výmena pneumatického valca bočného kartača - prítlak	úkon	1	2	
41. Výmena - valec brzdový membran. 12" HALDEX	úkon	1	2	
42. Výmena - hadica vzduchová	úkon	1	10	
43. Výmena - ventil STOP vzduch 6mm, G1/8, zametač	úkon	1	2	
44. Výmena - blok ventilový pre valec G1/4, SP	úkon	1	2	
45. Výmena - hadica na rozvod vody	úkon	1	10	
46. Výmena - vodné čerpadlo	úkon	1		
47. Výmena - membrána k vodnému čerpadlu	úkon	1	2	
48. Výmena - nádobka olejová ZETA	úkon	1	2	
49. Výmena regulátor vodného tlaku DL	úkon	1	2	
50. Výmena regulačného elektromagnetu	úkon	1		
51. Výmena - vzduchový filter valca	úkon	1	2	
52. Výmena - vzduchová spojka	úkon	1	4	
53. Výmena - vodný filter	úkon	1	2	
54. Výmena - vložka vodného filtra	úkon	1	3	
55. Výmena klinových remeňov ventilátora - 5ks	úkon	1	2	
56. Výmena napínacej kladky ventilátora	úkon	1		
57. Výmena ručného rozvádzača hydrauliky	úkon	1	2	

58. Výmena pneumatického rozvážača	úkon	1	2	
59. Výmena hydromotora vodného čerpadla	úkon	1	3	
60. Výmena motora ovládania plynu na pomocnom motore	úkon	1		
61. Výmena lišty s tryskami na valcovú kefu	úkon	1	2	
62. Výmena lišty s tryskami na primetáciu kefu	úkon	1	2	
63. Výmena krytu ventilátora, vrchná časť + dvierka RVPS	úkon	1		
64. Výmena konštrukcie-spodná časť ventilátoru RVPS 261-03-02-01	úkon	1		
65. Výmena hadice sacej-čierna pr.200x3800 zadná	úkon	1	5	
66. Diagnostika bez spotreby materiálu	úkon	1	10	
67. Paušálna náhrada za výjazd (zo sídla dodávateľa na miesto plnenia určeného objednávateľom)	výjazd	1	2	
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			
Druh:	Výmenná nadstavba špeciálna - zametacia nadstavba pravostranná			
Značka:	Z/TK/65M			
Pohon nadstavby:	nadstavbový diesel motor IVECO-AIFO			

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú a to na dobu 12 mesiacov od momentu uzavretia dohody.
2. Miesto plnenia poskytnutia služieb t. j. vykonania servisných úkonov a opráv:
2a.) servisné úkony a opravy menšieho rozsahu (diagnostika, predsezónny servis, výmena olejov, filtrov a pod.), ktoré je možné vykonať v priestoroch objednávateľa sú dielenské priestory objednávateľa v Moldave n/Bodvou, Rožňave, Spišskej Novej Vsi, Michalovciach a Trebišove,
2b.) servisné úkony a opravy väčšieho rozsahu, ktoré nie je možné vykonať v priestoroch objednávateľa sú dielenské priestory dodávateľa; prepravu vozidiel do/z miesta plnenia zabezpečuje objednávateľ na vlastné náklady.
3. Dodávateľ musí spĺňať podmienky podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona č. 343/2015 Z. z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“) k momentu uzavretia dohody.
4. Požadované doklady preukazujúce splnenie osobitných požiadaviek na predmet zákazky:
4a.) podrobný rozpis ocenených položiek v rozsahu uvedenom v prílohe č. 1 vrátane uvedenia sídla (adresy) servisnej dielne - prevádzkových priestorov potvrdený dodávateľom (pečiatka a podpis osoby oprávnenej konať v mene dodávateľa). V prílohe č. 1 musí byť ocenená každá položka vyšpecifikovaná objednávateľom.
5. Doklady preukazujúce splnenie osobitných požiadaviek na predmet zákazky uchádzač predloží:
- elektronicky, t. j. prostredníctvom e-mailu na e-mailovú adresu uvedenú v notifikačnej e-mailovej správe "Výsledok výberového konania", ktorým systém EKS informuje uchádzača o výsledku výberového konania,
- s predmetom e-mailovej správy "SÚŤAŽ - Servis a opravy zametacích nadstavieb, doklady"
- vo forme farebne naskenovaných originálov vo formáte .pdf, .jpg.,
- najneskôr do 3 pracovných dní odo dňa uzatvorenia rámcovej dohody prostredníctvom systému EKS.
6. Dodávateľ prehlasuje, že služby, ktoré sú predmetom plnenia podľa tejto dohody, nie sú zaťažované právami tretích osôb.
7. Presné vymedzenie rozsahu predmetu plnenia bude špecifikované v písomnej forme v čiastkových písomných objednávkach, s uvedením druhu predmetu plnenia - požadovaných servisných úkonov a opráv, miesta plnenia, jeho ceny, množstva. Za písomnú formu sa považuje aj forma elektronickej pošty (e-mail).
8. Dodávateľ je povinný v rámci servisných úkonov a opráv (pri výmene dielu) použiť výhradne nové náhradné diely.
10. Ak dodávateľ je platiteľom dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“), navrhovanú celkovú zmluvnú cenu uvedie v zložení: -navrhovaná celková zmluvná cena v EUR bez DPH,- sadzba DPH a výška DPH v EUR,- navrhovaná celková zmluvná cena v EUR vrátane DPH. Ak dodávateľ nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú celkovú zmluvnú cenu s DPH a na skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní v ponuke (príloha č. 1 Rozpis ocenených položiek).
10. K cene bude dodávateľ fakturovať DPH v zmysle platných právnych predpisov v čase fakturácie. V prípade, ak dodávateľ ku dňu uzatvorenia dohody nie je platcom DPH, avšak po uzatvorení dohody sa ním stane, nemá nárok na zvýšenie ceny o hodnotu DPH.

11. Termín poskytovania služieb:
11a.) vykonanie diagnostiky chýb vozidla vykázaných palubným počítačom do 24 hodín od písomného nahlásenia (e-mail) v mieste plnenia určenom objednávateľom,
11b.) výmena prevádzkových náplní a predsezónny servis do 5 (piatich) pracovných dní odo dňa doručenia objednávky,
11c.) ostatné servisné úkony a opravy do 15 (pätnástich) pracovných dní od prevzatia vozidla v mieste plnenia.
12. Objednávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu prípadných väd služieb uplatní bezodkladne po jej zistení, pričom oznámenie väd (reklamácia) musí byť vykonané písomne. Za písomnú formu sa považuje aj forma elektronickej pošty (e-mail). Reklamáciu možno uplatniť aj telefonicky, v takomto prípade reklamáciu uplatní objednávateľ písomne najbližší nasledujúci pracovný deň.
13. Dodávateľ zodpovedá za kvalitu poskytnutých služieb podľa platných technických noriem počas záručnej doby v trvaní 6 mesiacov na servisné úkony a opravy 24 mesiacov na náhradné diely používané pri servisných úkonoch a opravách, pričom záručná doba začína plynúť odo dňa písomne potvrdeného prevzatia poskytnutej služby objednávateľom s príslušnými dokladmi, ktoré sa na služby vzťahujú.
14. Dodávateľ sa zaväzuje reklamáciu vybaviť riadne a včas podľa tejto dohody, najneskôr však do 30 (tridsiatich) pracovných dní odo dňa oznámenia reklamácie objednávateľom, pričom v prípade neuznania reklamovanej vady poskytovanej služby je dodávateľ povinný objednávateľovi oznámiť odmietnutie uznania vady v 5- dňovej lehote.
15. V prípade odstraňovania reklamovanej vady, ktorá sa dá odstrániť v priestoroch objednávateľa, sa zmluvné strany dohodli, že vybavovanie reklamácie prebehne prednostne v priestoroch objednávateľa a akékoľvek náklady spojené s vybavovaním reklamácie v priestoroch objednávateľa znáša dodávateľ. Zmluvné strany sa súčasne dohodli, že v prípade, ak by vybavenie reklamácie nebolo z akýchkoľvek príčin možné realizovať v priestoroch objednávateľa, zabezpečí prevoz predmetu tejto dohody z priestorov objednávateľa do opravy a späť na vlastné náklady dodávateľ.
16. Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že v prípade ak nedôjde k odmietnutiu reklamovanej vady podľa bodu 14. tejto dohody platí, že záručná doba odo dňa oznámenia reklamácie objednávateľom až do dňa jej vybavenia dodávateľom neplynie.
17. Objednávateľ považuje za podstatné porušenie rámcovej dohody a dôvod na odstúpenie od dohody:
17a.) nedodržanie lehoty plnenia,
17b.) nedodržanie kvality poskytnutých servisných úkonov a opráv,
17c.) nedodržanie zmluvných jednotkových cien,
17d.) nepredloženie požadovaných dokladov preukazujúcich splnenie osobitných požiadaviek na predmet zákazky uvedených v bode 4. Osobitné požiadavky na plnenie,
17.e) nepredloženie prílohy č. 1 v rozsahu požadovanom objednávateľom, t. j. na všetky položky vyšpecifikované objednávateľom,
17.f) nesplnenie podmienky podľa § 32 ods.1 písm. e) alebo f) ZVO k momentu uzavretia dohody.
18. Súčasťou rámcovej dohody sú Obchodné podmienky elektronickej platformy v aktuálnom znení.

Názov	Upresnenie
-------	------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
Príloha č. 1 - Rozpis ocenených položiek.xlsx	Príloha č. 1 - Rozpis ocenených položiek.xlsx

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika
Kraj: Košický
Okres:
Obec:
Ulica:

3.2 Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:

12

3.3 Maximálne Objednávateľom požadovateľné množstvo/rozsah zmluvného plnenia rámcovej dohody:

Jednotka: súbor
Požadované maximálne množstvo: 1,0000

- 3.4 Táto zmluva má charakter rámcovej dohody. Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronickej platformy verzia 1.1, účinná odo dňa 14.4.2022, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

- 4.1 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody bez DPH: 94 375,90 EUR
4.2 Sadzba DPH: 20,00
4.3 Celková maximálna cena plnenia podľa rámcovej dohody vrátane DPH: 113 251,08 EUR

V. Záverečné ustanovenia

- 5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronickej platformy verzia 1.1, účinná odo dňa 14.04.2022, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.
5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronickej platformy uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.
5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.
5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv Trhoviska.
5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronickej platformy verzia 1.1, účinná odo dňa 14.04.2022,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 21.09.2022 10:38:01

Objednávateľ:
Správa ciest Košického samosprávneho kraja
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronickej platformy

Dodávateľ:
KOBIT-SK, s. r. o.
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronickej platformy

Názov zákazky:

Servis špeciálnych zametacích nadstavieb Z/TK/65M

Dodávateľ: **KOBIT - SK, s.r.o., M.R.Štefánika 2970/48, 026 01 Dolný Kubín, IČO: 31641440**

(obchodné mono, adresa sídla, IČO)

Kontaktné údaje pre zadávanie objednávok: **Stanislav Stachera, 0911 649 213, servis@kobit.sk**

(meno a priezvisko, tel. č. a e-mail kontaktnej osoby)

Miesto plnenia - poskytovania servisných úkonov a opráv: **KOBIT - SK, s.r.o., M.R.Štefánika 2970/48, 026 01 Dolný Kubín**

(adresa servisnej dielne - prevádzkových priestorov dodávateľa)

P. č.	Pozáručné servisy a opravy	Merná jednotka	Predpoklad. množstvo	Počet NH na 1 MJ	Jednot. cena v € bez DPH za 1 NH	Jednot. cena v € bez DPH za prácu na 1 MJ	Jednot. cena v € bez DPH za materiál na 1 MJ	Jedn. cena spolu v € bez DPH (práca+materiál) na 1 MJ	Celková cena v € bez DPH (práca+materiál)
a	b	c	d	e	f	g = e*f	h	i = g+ h	j = d*i
1.	Pozáručný servis-výmena filtrov a oleja	úkon	6	4,00	24,50 €	98,00 €	1 051,10 €	1 149,10 €	6 894,60 €
2.	Výmena ložísk ventilátora	úkon	2	12,00	24,50 €	294,00 €	1 195,20 €	1 489,20 €	2 978,40 €
3.	Výmena obežného kolesa ventilátora	úkon	2	28,00	24,50 €	686,00 €	1 300,00 €	1 986,00 €	3 972,00 €
4.	Výmena púzdiel valcovej kefy	úkon	2	16,00	24,50 €	392,00 €	453,75 €	845,75 €	1 691,50 €
5.	Výmena bočných gúm	úkon	2	2,00	24,50 €	49,00 €	126,00 €	175,00 €	350,00 €
6.	Výmena gúm klapky	úkon	2	2,00	24,50 €	49,00 €	120,00 €	169,00 €	338,00 €
7.	Výmena dosky L zametača	úkon	2	2,00	24,50 €	49,00 €	371,25 €	420,25 €	840,50 €
8.	Výmena teleskopického valca GAGA	úkon	2	1,00	24,50 €	24,50 €	352,30 €	376,80 €	753,60 €
9.	Výmena hydraulického valca otvárania vika	úkon	3	1,00	24,50 €	24,50 €	297,68 €	322,18 €	966,54 €
10.	Výmena vzduchového filtra primárny	úkon	3	0,50	24,50 €	12,25 €	143,10 €	155,35 €	466,05 €
11.	Výmena vzduchového filtra sekundárny	úkon	3	0,50	24,50 €	12,25 €	110,00 €	122,25 €	366,75 €
12.	Výmena filtra CRA 21	úkon	3	0,50	24,50 €	12,25 €	90,00 €	102,25 €	306,75 €
13.	Výmena hydraulického valca zatvárania vika	úkon	3	0,50	24,50 €	12,25 €	237,00 €	249,25 €	747,75 €
14.	Výmena ventilátora s krytom- komplet	úkon	1	120,00	24,50 €	2 940,00 €	5 148,00 €	8 088,00 €	8 088,00 €
15.	Výmena - fefa tanierová 400/700 /ocel'ový výplet/	úkon	2	1,50	24,50 €	36,75 €	280,00 €	316,75 €	633,50 €
16.	Výmena - fefa valcová 875/400 /výplet PP/	úkon	2	3,00	24,50 €	73,50 €	312,00 €	385,50 €	771,00 €
17.	Výmena - kefa valcová 875/400 /výplet PP/ocel'/	úkon	2	3,00	24,50 €	73,50 €	405,00 €	478,50 €	957,00 €
18.	Výmena hriadeľa valcovej kefy /dĺžka 1750 mm/	úkon	2	5,00	24,50 €	122,50 €	305,00 €	427,50 €	855,00 €
19.	Výmena gumy bočného sania /sada 2+2 ks/	úkon	2	1,00	24,50 €	24,50 €	310,00 €	334,50 €	669,00 €
20.	Výmena - koleso bočného vozíka pre vysoké zaťaženie	úkon	2	0,50	24,50 €	12,25 €	137,00 €	149,25 €	298,50 €
21.	Výmena - hriadeľ kolesa pre vysoké zaťaženie 250/25K	úkon	2	0,50	24,50 €	12,25 €	60,00 €	72,25 €	144,50 €

PODROBNÝ ROZPIS OCENENÝCH POLOŽIEK

Príloha č. 1

P. č.	Pozáručné servisy a opravy	Merná jednotka	Predpoklad. množstvo	Počet NH na 1 MJ	Jednot. cena v € bez DPH za 1 NH	Jednot. cena v € bez DPH za prácu na 1 MJ	Jednot. cena v € bez DPH za materiál na 1 MJ	Jedn. cena spolu v € bez DPH (práca+materiál) na 1 MJ	Celková cena v € bez DPH (práca+materiál)
a	b	c	d	e	f	g = e*f	h	i = g+ h	j = d*i
22.	Výmena - tesnenie bočného sania pr.30 kruhový profil	úkon	2	0,50	24,50 €	12,25 €	85,00 €	97,25 €	194,50 €
23.	Výmena - tesnenie sania ventilátora 30x50/2	úkon	2	0,50	24,50 €	12,25 €	46,00 €	58,25 €	116,50 €
24.	Výmena - tryska na vodu k valcovej kefe	úkon	2	0,25	24,50 €	6,13 €	33,00 €	39,13 €	78,25 €
25.	Výmena - hydromotor tanierovej kefy	úkon	2	1,00	24,50 €	24,50 €	381,00 €	405,50 €	811,00 €
26.	Výmena - hydromotor valcovej kefy	úkon	2	1,00	24,50 €	24,50 €	394,00 €	418,50 €	837,00 €
27.	Výmena spojky motora BD-290	úkon	2	45,00	24,50 €	1 102,50 €	2 889,00 €	3 991,50 €	7 983,00 €
28.	Výmena hriadeľa ventilátora	úkon	2	20,00	24,50 €	490,00 €	1 294,00 €	1 784,00 €	3 568,00 €
29.	Výmena pneumatického valca valcovej kefy	úkon	2	3,00	24,50 €	73,50 €	373,00 €	446,50 €	893,00 €
30.	Výmena - manometer	úkon	2	0,25	24,50 €	6,13 €	49,50 €	55,63 €	111,25 €
31.	Výmena - hubica sacia vozíka - pogumovaná	úkon	2	4,00	24,50 €	98,00 €	1 153,00 €	1 251,00 €	2 502,00 €
32.	Výmena - hadica sacia vozíka	úkon	2	2,00	24,50 €	49,00 €	983,00 €	1 032,00 €	2 064,00 €
33.	Výmena - hadica sacia zadná - 3500	úkon	2	1,00	24,50 €	24,50 €	907,00 €	931,50 €	1 863,00 €
34.	Výmena- úpravovňa vzduchu	úkon	3	1,00	24,50 €	24,50 €	127,00 €	151,50 €	454,50 €
35.	Výmena - hrdlo horné - nerez	úkon	2	1,00	24,50 €	24,50 €	155,00 €	179,50 €	359,00 €
36.	Výmena - hrdlo spodné - nerez	úkon	2	1,00	24,50 €	24,50 €	143,00 €	167,50 €	335,00 €
37.	Výmena - rúra sacia pogumovaná - komín	úkon	2	4,00	24,50 €	98,00 €	1 169,00 €	1 267,00 €	2 534,00 €
38.	Výmena - plech odrazový	úkon	2	4,00	24,50 €	98,00 €	665,00 €	763,00 €	1 526,00 €
39.	Výmena - regulátor tlaku AR	úkon	3	0,50	24,50 €	12,25 €	98,40 €	110,65 €	331,95 €
40.	Výmena pneumatického valca bočného kartača - prítlak	úkon	2	1,00	24,50 €	24,50 €	196,00 €	220,50 €	441,00 €
41.	Výmena - valec brzdový membran. 12" HALDEX	úkon	2	1,00	24,50 €	24,50 €	179,00 €	203,50 €	407,00 €
42.	Výmena - hadica vzduchová	úkon	10	0,50	24,50 €	12,25 €	3,50 €	15,75 €	157,50 €
43.	Výmena - ventil STOP vzduch 6mm, G1/8, zametač	úkon	2	0,50	24,50 €	12,25 €	115,00 €	127,25 €	254,50 €
44.	Výmena - blok ventilový pre valec G1/4, SP	úkon	2	0,50	24,50 €	12,25 €	228,60 €	240,85 €	481,70 €
45.	Výmena - hadica na rozvod vody	úkon	10	2,00	24,50 €	49,00 €	6,50 €	55,50 €	555,00 €
46.	Výmena - vodné čerpadlo	úkon	1	4,00	24,50 €	98,00 €	1 251,41 €	1 349,41 €	1 349,41 €
47.	Výmena - membrána k vodnému čerpadlu	úkon	2	6,00	24,50 €	147,00 €	70,00 €	217,00 €	434,00 €
48.	Výmena - nádobka olejová ZETA	úkon	2	0,50	24,50 €	12,25 €	88,00 €	100,25 €	200,50 €
49.	Výmena - regulátor vodného tlaku DL	úkon	2	0,50	24,50 €	12,25 €	166,00 €	178,25 €	356,50 €
50.	Výmena regulačného elektromagnetu	úkon	1	2,00	24,50 €	49,00 €	1 182,00 €	1 231,00 €	1 231,00 €
51.	Výmena - vzduchový filter valca	úkon	2	0,25	24,50 €	6,13 €	11,70 €	17,83 €	35,65 €
52.	Výmena - vzduchová spojka	úkon	4	0,50	24,50 €	12,25 €	6,50 €	18,75 €	75,00 €
53.	Výmena - vodný filter	úkon	2	0,50	24,50 €	12,25 €	120,00 €	132,25 €	264,50 €
54.	Výmena - vložka vodného filtra	úkon	3	0,50	24,50 €	12,25 €	46,00 €	58,25 €	174,75 €
55.	Výmena klinových remeňov ventilátora - 5ks	úkon	2	6,00	24,50 €	147,00 €	228,00 €	375,00 €	750,00 €
56.	Výmena napínacej kladky ventilátora	úkon	1	6,00	24,50 €	147,00 €	1 200,00 €	1 347,00 €	1 347,00 €

PODROBNÝ ROZPIS OCENENÝCH POLOŽIEK

Príloha č. 1

P. č.	Pozáručné servisy a opravy	Merná jednotka	Predpoklad. množstvo	Počet NH na 1 MJ	Jednot. cena v € bez DPH za 1 NH	Jednot. cena v € bez DPH za prácu na 1 MJ	Jednot. cena v € bez DPH za materiál na 1 MJ	Jedn. cena spolu v € bez DPH (práca+materiál) na 1 MJ	Celková cena v € bez DPH (práca+materiál)
a	b	c	d	e	f	g = e*f	h	i = g+ h	j = d*i
57.	Výmena ručného rozvádzača hydrauliky	úkon	2	24,00	24,50 €	588,00 €	2 850,00 €	3 438,00 €	6 876,00 €
58.	Výmena pneumatického rozvádzača	úkon	2	40,00	24,50 €	980,00 €	2 236,00 €	3 216,00 €	6 432,00 €
59.	Výmena hydromotora vodného čerpadla	úkon	3	1,00	24,50 €	24,50 €	423,00 €	447,50 €	1 342,50 €
60.	Výmena motora ovládania plynu na pomocnom motore	úkon	1	1,00	24,50 €	24,50 €	330,00 €	354,50 €	354,50 €
61.	Výmena lišty s tryskami na valcovú kefu	úkon	2	2,00	24,50 €	49,00 €	240,00 €	289,00 €	578,00 €
62.	Výmena lišty s tryskami na primetáciu kefu	úkon	2	2,00	24,50 €	49,00 €	210,00 €	259,00 €	518,00 €
63.	Výmena krytu ventilátora, vrchná časť + dvierka RVPS	úkon	1	18,00	24,50 €	441,00 €	916,00 €	1 357,00 €	1 357,00 €
64.	Výmena konštrukcie - spodná časť ventilátoru RVPS 261-03-02-01	úkon	1	40,00	24,50 €	980,00 €	953,00 €	1 933,00 €	1 933,00 €
65.	Výmena hadice sacej - čierna pr.200x3800 zadná	úkon	5	2,00	24,50 €	49,00 €	750,00 €	799,00 €	3 995,00 €
66.	Diagnostika bez spotreby materiálu	úkon	10	8,00	24,50 €	196,00 €		196,00 €	1 960,00 €
67.	Paušálna náhrada za výjazd (zo sídla dodávateľa na miesto plnenia určeného objednávateľom)	výjazd	2					432,00 €	864,00 €
Celková cena spolu (práca + materiál) v € bez DPH:									94 375,90 €
20% DPH* v €:									18 875,18 €
Celková cena spolu (práca + materiál) v € s DPH:									113 251,08 €

Sme / ~~nie sme~~ platcami DPH*

V Dolnom Kubíne, dňa: 21.9.2022

Stanislav Stachera, konateľ Jaroslav Kecera, konateľ